El presupuesto del contrato será hasta QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE 
($558.887.270 m c/te) IVA INCLUIDO.  

El presupuesto se deberá entender en los siguientes términos. 

Se entregará al contratista un valor anticipado de CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($ 178.000.000 M/CTE) iva incluido, con el fin exclusiva de realizar los pagos 
pertinentes antes las notarías de las escrituras públicas. 

Un valor máximo de TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS M/CTE ($ 380.887.270 M/CTE) iva incluido, por la 
realización de las actividades descritas en el presente documento. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

Se estima que el termino de duración del contrato es de tres (3) meses o con el agotamiento del 
presupuesto evento que ocurra primero, término que contará a partir del día siguiente de

[...]

Se realizarán pagos mensuales de acuerdo con los servicios efectivamente prestados, previo 
desarrollo de las actividades enunciadas y acreditación de los entregables definidos en el alcance 
del objeto. 

1. Un valor por concepto de pago anticipado CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES DE 
PESOS M/CTE (178.000.000 m/cte) IVA incluido,  el cual se dispondrán exclusivamente para la 
consecución de las Escrituras Públicas a nivel nacional, la cual será administrada por el 
contratista conforme se indica en el alcance del objeto del contrato, este valor se entregará una

[...]

Dentro de los diez (10) años anteriores a la fecha límite de presentación de propuestas, 
debidamente suscritas por la persona facultada por la entidad contratante, cuya sumatoria sea 
igual o superior al 70% del valor del presupuesto estimado, es decir, un valor de TRESCIENTOS 
NOVENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS VEINTE Y UN MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 
M/CTE ($ 391.221.089 m/cte). 

La evaluación del valor de los contratos certificados se hará en SMMLV (salario mínimo mensual 
vigente en Colombia) teniendo en cuenta el salario vigente a la terminación del contrato.  

Para  la acreditación del Contrato y su respectiva acta de liquidación y/o acta de recibo final a